Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

UNION NAL. DE EMPRESAS, S.A.

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el viernes, 01 de abril de 2022

Nemotécnico

EGIN

EGIN

EGIN

ASSA
ASSA
BGFG
MSFIB

MSFIB

MSFIB

MSFIB

MSFIB

MSFIB

MSFIB

MSFIB

MSFIA

MSFIB

UNEM

Tasa

Fecha de

Vencimiento

Cantidad

500

500

100

624
679
318
500

500

5,779

500

221

500

71,000

500

89

500

100

Valor Nominal
UsD

$46,500.00

$46,500.00

$9,300.00

$61,776.00
$66,542.00
$22,864.20

$1,075.00

$1,075.00

$12,424.85

$1,075.00

$475.15

$1,075.00

$151,940.00

$1,075.00

$204.70

$1,075.00

$3,675.00

Valor

Negociado
usD

$ 46,500.00

$46,500.00

$9,300.00

$61,776.00
$66,542.00
$22,864.20

$1,075.00

$1,075.00

$12,424.85

$1,075.00

$475.15

$1,075.00

$151,940.00

$1,075.00

$204.70

$1,075.00

$3,675.00

Precio por
Unidad

$93.00

$93.00

$93.00

$99.00
$98.00
$71.90

$2.15

$2.15

$2.15

$2.15

$2.15

$2.15

$2.14

$2.15

$2.30

$2.15

$36.75

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el viernes, 01 de abril de 2022

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BONOS
MIFINANCIERA, S.A.

HIPO0275000323J
HIPO0275000323J
HIPO0275000323J
HIPO0275000323J
HMET0625001222A

MIFI0850000125J

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,

INC.

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE RETORNO TOTAL,
S.A

MMG FIXED INCOME FUND
MMG FIXED INCOME FUND

PREMIER LATIN AMERICAN BOND
FUNDS, S.A.

PREMIER LATIN AMERICAN BOND
FUNDS, S.A.

PREMIER LATIN AMERICAN BOND
FUNDS, S.A.

PREMIER MEDIUM TERM BOND FUND,
S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

LAKIO8OPREFB

FGRT

MMGFIF
MMGFIF
PREMIERLABF

PREMIERLABF

PREMIERLABF

PREMIERSTBF

HMETO0700000424R
HMETO0700000424A
HMET0650001023S

2.75% 31-MAR-2023
2.75% 31-MAR-2023
2.75% 31-MAR-2023
2.75% 31-MAR-2023
6.25% 11-DIC-2022

8.5% 17-ENE-2025

8%

7% 5-ABR-2024
7% 5-ABR-2024
6.5% 5-OCT-2023

N = e

200

3,202,723

947.47
11,056.0185
11,162.76

30,000

35,612.64

1,604.65

$1,500,000.00
$500,000.00
$6,000,000.00
$500,000.00
$5,000.00

$125,000.00

$200,000.00

$ 3,849,999.72

$8,972.83
$104,703.81
$5,105.85

$13,716.00

$16,282.10

$984.13

$1,000,000.00
$1,000,000.00
$490,000.00

$1,500,000.00
$500,000.00
$6,000,000.00
$500,000.00
$5,000.00

$ 125,000.00

$200,000.00

$ 3,849,999.72

$8,972.83
$104,703.81
$5,105.85

$13,716.00

$16,282.10

$984.13

$1,000,000.00
$1,000,000.00
$490,000.00

100%
100%
100%
100%
100%

100%

$1,000.00

$1.2021

$9.4703
$9.4703
$0.4574

$0.4572

$0.4572

$0.6133

100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO

BONOS
IDEAL LIVING, CORP

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

METRO STRATEGIC INCOME FUND, INC.
MMG FIXED INCOME FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO
VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el viernes, 01 de abril de 2022

IDEA0600000922D 6%  25-SEP-2022
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
METROSIF
MMGFIF
RPMAO0375000426A 3.75%  17-ABR-2026
RPMA0300000923A 3%  29-SEP-2023
VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
$ 8,505,000.00 $ 8,505,000.00
$ 165,000.00 $ 165,000.00
$428,651.90 $428,651.90
$200,000.00 $200,000.00
$4,617,312.56 $4,617,312.56
$ 2,895,000.00 $2,940,162.50
$ 2,490,000.00 $ 2,490,000.00

$19,300,964.46 $19,346,126.96

151,512
171,734
56,213
360
111,983
13,300
90,597
3,200

1
1

MONEDA

Doélar estadounidense

$40,000.00

$149,981.73
$169,999.49
$ 55,645.25
$ 356.36
$110,829.58
$ 13,034.00
$87,396.75
$ 30,304.96

$ 2,395,000.00
$ 500,000.00

$40,000.00

$149,981.73
$169,999.49
$ 55,645.25
$ 356.36
$110,829.58
$13,034.00
$87,396.75
$ 30,304.96

$2,436,912.50
$503,250.00

VALOR NOMINAL

19,300,964.46

100%

$0.9899
$0.9899
$0.9899
$0.9899
$0.9897
$0.98
$0.96468
$9.4703

101.75%
100.65%

VALOR TRANSADO

19,346,126.96

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



